

**Årsredovisning för**  
**Hettinger Marin AB**

556833-5607

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Hettinger  
Styrelseledamot

2023-05-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hettinger Marin AB, 556833-5607, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och äger och förvaltar en industrifastighet och hyr ut industrilokaler till hyresgäster.

Bolaget har under 2021 renodlat sin verksamhet till enbart fastighetsförvaltning, och har flyttat den verksamhet som bestod i att importera rastvagnar, personalbåtar, båtvagnar och diverse trailers till ett eget bolag Rastvagn Sverige AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 913 424	4 562 673	23 587 118	18 312 414
Resultat efter finansiella poster	-292 178	-162 549	1 389 426	808 266
Soliditet %	24	24	22	18

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år p.g.a att delar av verksamheten har flyttats till annat bolag, Rastvagn Sverige AB.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 415 537	-9 003
Balanseras i ny räkning		-9 003	9 003
Årets resultat			-16 179
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 406 534</b>	<b>-16 179</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	4 406 535
Årets resultat	-16 179
<b>Summa</b>	<b>4 390 356</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	4 390 356
<b>Summa</b>	<b>4 390 356</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 913 424	4 562 673
Övriga rörelseintäkter		0	37 056
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 913 424</b>	<b>4 599 729</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-180 295	-2 139 160
Övriga externa kostnader		-1 095 236	-1 479 100
Personalkostnader	2	0	-16 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-493 186	-547 175
Övriga rörelsekostnader		-28 219	-288 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 796 936</b>	<b>-4 470 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 488</b>	<b>129 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		618	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409 284	-291 724
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-408 666</b>	<b>-291 622</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-292 178</b>	<b>-162 549</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	147 036
Förändring av överavskrivningar		-1	1 719
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>275 999</b>	<b>148 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 179</b>	<b>-13 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	4 791
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 179</b>	<b>-9 003</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	18 580 370	18 986 931
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 042	135 928
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	114 000	114 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 816 412</b>	<b>19 236 859</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 816 412</b>	<b>19 236 859</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		93 896	93 896
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>93 896</b>	<b>93 896</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		89 154	395 117
Övriga fordringar		191 050	265 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 675	90 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 879</b>	<b>750 842</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		258 163	114 178
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>258 163</b>	<b>114 178</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>638 938</b>	<b>958 916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 455 350</b>	<b>20 195 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 406 535	4 415 537
Årets resultat		-16 179	-9 003
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 390 356</b>	<b>4 406 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 440 356</b>	<b>4 456 534</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		206 123	482 123
Ackumulerade överavskrivningar		30 292	30 291
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>236 415</b>	<b>512 414</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 245 000	9 785 000
Skulder till koncernföretag		2 697 200	2 697 200
Övriga skulder		1 293 766	1 293 766
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 235 966</b>	<b>13 775 966</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		379 990	399 727
Övriga skulder		737 419	585 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		425 204	465 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 542 613</b>	<b>1 450 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 455 350</b>	<b>20 195 775</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 800 055	19 800 055
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 800 055</b>	<b>19 800 055</b>
Ingående avskrivningar	-813 124	-406 563
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-406 561	-406 561
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 219 685</b>	<b>-813 124</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 580 370</b>	<b>18 986 931</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 398	803 243
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	72 739	23 108
Försäljningar/utrangeringar	0	-629 853
Omklassificeringar m.m.	0	163 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>433 137</b>	<b>360 398</b>
Ingående avskrivningar	-224 470	-434 304
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	350 448
Årets avskrivningar	-86 625	-140 614
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-311 095</b>	<b>-224 470</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>122 042</b>	<b>135 928</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	0	114 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>114 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 000</b>	<b>114 000</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	6 545 000	7 085 000

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckningar	11 000 000	11 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	85 288
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>13 500 000</b>	<b>13 585 288</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Henrik Hettinger*

2023-04-27

Henrik Hettinger  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

*Erik Ågerup*

Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor
